
 Město Žamberk 

                            www.zamberk.cz 
                                                          

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

č. j. MUZBK-35199/2023 

 

Ing. Marcel Klement, MPA, tajemník Městského úřadu Žamberk, vyhlašuje výběrové řízení na 

pozici:  
 

propagační pracovník 
pracovní poměr na dobu neurčitou 

platová třída 9 (příp. 10 – dle nejnáročnější vykonávané práce) 
 

Požadujeme:  

minimálně středoškolské vzdělání s maturitní zkouškou, řidičský průkaz sk. B – aktivní řidič, 

dobré komunikační a vyjednávací schopnosti, umění jednat s lidmi, dovednost pracovat na PC, 

samostatnost, časovou flexibilitu, ochotu dále se vzdělávat.  
 

Předpoklady:  

státní občanství ČR, u cizího státního občana trvalý pobyt v ČR, dosažení věku 18 let, svéprávnost, 

bezúhonnost. 

 

Popis činnosti:  

• tvorba drobných grafických prací (plakáty, letáky, bannery na sociální sítě) 

• fotografování a úprava fotografií, tvorba a střih krátkých videí z akcí města apod. 

• PR města, spolupráce při tvorbě a aplikaci nového logomanuálu 

• spolupráce na tvorbě propagačních materiálů města (letáky a brožury, které vydává TIC) i zboží 

k prodeji (pohledy, magnety…) 

• spolupráce na obsluze webových stránek města a sociálních sítích včetně tvorby článků  

a tiskových zpráv 

• pomoc při organizaci kulturních akcí města a výstav v TIC 

• zajištění chodu TIC v době nepřítomnosti pracovnice TIC 

• spolupráce s vedením města a související PR (porady, výjezdy, návštěvy) 

     

Nabízíme:   

pružnou pracovní dobu, možnost trvalého a průběžného vzdělávání a osobního růstu, 5 týdnů 

dovolené, 4 dny indispozičního volna, stravenkový paušál, příspěvek na penzijní připojištění, 

benefit kartu, pojištění odpovědnosti, další benefity a zajímavé akce pro zaměstnance.  

 

Platové podmínky:  

řídí se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády  

č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 

pozdějších předpisů; platová třída 9 - platový tarif od 21.710 Kč do 31.820 Kč dle započitatelné 

praxe, platová třída 10 - platový tarif od 23.390 Kč do 34.370 Kč dle započitatelné praxe; po 

zkušební době možnost přiznání osobního příplatku. 
 

Uchazeč předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti: 

jméno, příjmení a titul uchazeče, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, 

číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana, 

datum a podpis uchazeče, kontaktní spojení. 
 



Informace o rozsahu zpracování osobních údajů uchazeče jsou uvedeny ve formuláři "Přihláška do 

výběrového řízení", která je přílohou tohoto oznámení, nebo na www.zamberk.cz, úřední deska, 

personální záležitosti. 
 

K přihlášce je nutno přiložit:  

• motivační dopis, 

• strukturovaný životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a odborných 

znalostech a dovednostech týkajících se správních činností, vč. prací a činností, které dokládají 

požadovanou praxi uchazeče,  

• ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 
 

Předpokládaný termín nástupu: září/říjen 2023, příp. dle dohody. 
 

Místo výkonu práce: Městský úřad Žamberk. 
 

Své přihlášky v písemné podobě doručte nejpozději do 11.08.2023 včetně na adresu: 

Městský úřad Žamberk, vedoucí kanceláře tajemníka, Masarykovo nám. 166, 564 01  Žamberk. 

Telefon: 465 670 200, e-mail: r.krenova@zamberk.eu. 
 

Obálku označte: „NEOTVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ KTAJ-PP“ 
 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení i bez uvedení důvodu kdykoliv v jeho průběhu 

zrušit, nebo neuzavřít pracovní smlouvu s žádným ze zájemců, kteří doručili přihlášku. 

 

Poskytnuté osobní údaje uvedené v přihlášce budou zpracovávány výhradně pro účely tohoto 

výběrového řízení v souladu s platnými právními předpisy.  

Poskytnuté osobní údaje budou zpřístupněny pouze zaměstnancům zajišťujícím administraci 

výběrového řízení  

a členům výběrové komise.  

Po skončení výběrového řízení budou neúspěšným uchazečům vráceny přílohy zaslané  

s přihláškou do výběrového řízení. V případě, že se zásilka vrátí jako nedoručená, budou všechny 

dokumenty uchazeče skartovány.  

Uchazeči nesou náklady, které jim účastí ve výběrovém řízení vznikly. 

 

 

Ing. Marcel Klement, MPA, v. r. 

tajemník MěÚ 
 

 

Žamberk, 14.07.2023 

mailto:r.krenova@zamberk.eu

